Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» ноября 2022 г.                         с.Маганск                                            № 85

О включении объектов  недвижимого имущества в Реестр муниципальной собственности Маганского сельсовета и постановки на баланс администрации Маганского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Решением Маганского сельского Совета депутатов от 28.02.2020г. № 6-4Р «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципального имущества муниципального образования Маганский сельсовет», с учётом Отчёта №3018-2 частнопрактикующего оценщика Ниникина И.С. от 09.11.2022 года «Об оценке рыночной стоимости недвижимого имущества», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, администрация Маганского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Маганского сельсовета от 10.06.2022 года № 55 «О включении объектов недвижимого имущества в Реестр муниципальной собственности Маганского сельсовета и постановки на баланс администрации Маганского сельсовета».
2. Поставить на баланс администрации Маганского сельсовета и  включить в Реестр муниципальной собственности Маганского сельсовета подраздел 1.3 «Объекты инженерной инфраструктуры» Раздела 1, как объект муниципальной собственности Маганского сельсовета, следующие объекты:

	п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
	Год постройки
	Балансовая стоимость
(кадастровая стоимость)
	Площадь/
протяженность

1
	ЛЭП 10 кВ фидер 35-2 от ТП 35/10 до опоры с разъединителем
	Красноярский край, Березовский район, Маганский сельсовет

1975

2334358,00

11124 м.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Маганского сельсовета – Нефедову Ольгу Александровну.

Глава сельсовета 								А.Г. Ларионов